
 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 

NVO AKTUALITĀTES 
08.01.2018. 

www.nvo.lv / alianse@nvo.lv  / @alianse 

 

I Latvijas Pilsoniskajā aliansē 

II Alianses biedru organizācijās  

III NVO sektorā Latvijā 

IV NVO informē 

V Pasaulē 

 

 
 

 

 

 

Saskaņošanas sanāksme par Sociālo uzņēmumu komisiju 

04.01.2018. biedrības “Latvijas Pilsoniskā alianse” direktora p.i. K.Zonberga piedalījās 

Labklājības ministrijas starpinstitūciju saskaņošanas sanāksmē par Ministru kabineta 

noteikumu projektu „Noteikumi par Sociālo uzņēmumu komisiju”.  

Sanāksmē tika diskutēts par trim būtiskiem jautājumiem: 

1. Finanšu ministrijas iebildumiem pret Sociālā uzņēmuma likuma 6.panta ceturtās 

daļas noteikto - nodrošināta atlīdzība par darbu komisijā tiem komisijas 

locekļiem, kas nav valsts amatpersonas. Finanšu ministrijas pamatojums 

iebildumiem ir līdzšinējā prakse citās komisijās, it īpaši Sabiedriskā labuma 

komisijā, kur nevalstisko organizāciju pārstāvji darbojas brīvprātīgi un valsts 

amatpersonas nesaņemot par šo atalgojumu (lai gan pienākumus veic to darba 

laikā savu amata pienākumu ietvaros). Diskusija noslēdzās ar to, ka tā kā likums 

šādā redakcijā ir pieņemts Saeimā, nosacījums netiks mainīts, tomēr Finanšu 

ministrija turpina uzturēt iebildumus. Savukārt K.Zonberga norādīja, ka šāda 

prakse, kad nevalstisko organizāciju pārstāvjiem par to sniegto ekspertīzi netiek 

maksāts atalgojums, ir jāmaina un neatkarīgi no tā, kādu sektoru pārstāv, par 

veikto darbu ir jāsaņem atlīdzība. 

2. Finanšu ministrijas un Valsts kancelejas iebildumiem pret atalgojuma apmēru 

komisijas locekļiem, kas nav valsts amatpersonas. Esošā noteikumu redakcija 

paredz, ka šiem komisijas locekļiem tiks nodrošināta darba stundas tarifa likme 

15,85 euro apmērā, un tām kompensēs ceļa izdevumus ne vairāk par 20 euro 

mēnesī. Finanšu ministrija un Valsts kanceleja iebilda pret šādu tarifu, jo, ja to 

pārrēķinātu mēnešalgā, tā sasniegtu 2451 euro, kas ir lielāka nekā ministrijas 

valsts sekretāram, tādēļ nav uzskatāma par samērīgu. Diskusiju rezultātā 

vienojās, ka Labklājības ministrija atlīdzības apmēru komisijas locekļiem, kas 

 

I ALIANSĒ 
 

 

 

 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.nvo.lv/
mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

nav valsts amatpersonas, noteiks līdzvērtīgi valsts un pašvaldību amatpersonām 

noteiktajām atalgojuma likmēm par līdzīgas specifikas darbu, atbilstoši Ministru 

kabineta noteikumiem, kas regulē valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku darba samaksu. 

3. Biedrības “Latvijas Pilsoniskā alianse” iebildumiem pret Labklājības ministrijas 

papildinājumu Noteikumu projekta anotācijā par komisijas izveidi pirmajā reizē, 

nosakot, ka sastāvā iekļaus konkrētas organizācijas. K.Zonberga norādīja, ka tā 

nav laba prakse un ir pretrunā ar brīvas konkurences un labas pārvaldības 

principiem veidot pozitīvus priekšnosacījumus atsevišķām organizācijām. Jo tās 

iekļaujot Ministru kabineta noteikumos, netiek dota iespēja citām organizācijām 

atklāta konkursa kārtībā pretendēt uz darbību komisijā. Turklāt nav korekti 

ministrijai noteikt obligātu pienākumu konkrētajām organizācijām būt komisijas 

locekļiem, iepriekš nenoskaidrojot, to vēlmi un iespējas darboties komisijā. 

Diskusiju rezultātā vienojās, ka pirmajā reizē, lai nodrošinātu komisijas darbības 

uzsākšanu nekavējoties, Labklājības ministrija piemēros ātrāku procedūru, 

vienlaikus nodrošinot atklātu konkursu, neiekļaujot konkrētas organizācijas.  

 

Sadarbības memoranda parakstīšanas iespēja 

31.01.2018. notiks 2018.gada pirmā Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta 

sadarbības memoranda īstenošanas padomes sēde, kurā plānots piedalīties arī Ministru 

prezidentam Mārim Kučinskim, un notiks sadarbības memoranda parakstīšana. Tādēļ 

biedrība “Latvijas Pilsoniskā alianse” aicina tās nevalstiskās organizācijas, kuras vēl 

nav parakstījušas sadarbības memorandu un vēlas pievienoties memoranda 

parakstītājiem, pieteikt savus pilnvarotos pārstāvjus, nosūtot informāciju par pārstāvēto 

organizāciju, pārstāvja vārdu, uzvārdu un amatu uz adresi: Brīvības bulv.36, Rīga, LV 

1520. Vairāk informācijas pa tālr. 67082949 vai e-pastu: nvo@mk.gov.lv. 

 

Iepazīsties ar Latvijas Pilsoniskās alianses pakalpojumu grozu 

Jau vairāk kā trīspadsmit gadus biedrība “Latvijas Pilsoniskā alianse” seko līdzi 

likumdošanas procesiem, lai nodrošinātu, ka normatīvais regulējums ir atbalstošs 

brīvprātīgo iniciatīvām visā Latvijā un nerada šķēršļus profesionālai biedrību un 

nodibinājumu darbībai. Tāpat, lai stiprinātu pilsonisko sabiedrību Latvijā, veicinām 

finanšu pieejamību biedrībām un nodibinājumiem, stiprinām kapacitāti to 

pamatdarbības jautājumos, popularizējam un skaidrojam biedrību un nodibinājumu 

darbību sabiedrībā Latvijā un starptautiskā mērogā, kā arī ietekmējam politikas procesu, 

ievērojot nevalstiskā sektora kopīgās intereses. 

Labprāt dalāmies savā pieredzē un ekspertīzē, piedāvājot gan bezmaksas, gan arī 

maksas pakalpojumus. Tādēļ aicinām iepazīties ar pakalpojumu grozu un intereses 

gadījumā aicinām sazināties, rakstot uz e-pastu alianse@nvo.lv vai zvanot pa tālruni 

67846464. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
mailto:nvo@mk.gov.lv
http://nvo.lv/site/attachments/08/01/2018/Pakalpojumu_grozs_2018_2.pdf


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

 
 

 
 

II ALIANSES BIEDRU ORGANIZĀCIJĀS 
 

 

Kā Rīga sniegs palīdzību: 17 sociālo pabalstu veidi 

Invalīdu un viņu draugu apvienība “APEIRONS” informē, ka ja ir grūti, bet nav kam 

lūgt palīdzību, galvaspilsētas pašvaldība sniegs palīdzību. Rīgas dome piedāvā 17 veidu 

pabalstus – gan vienreizējus, gan ikmēneša, visdažādāko sarežģītu dzīves situāciju 

gadījumos. Palīdzība tiek sniegta tikai tiem rīdziniekiem, kuri savā dzīvesvietā Rīgā 

deklarējušies pēdējo 12 mēnešu laikā pirms vēršanās pēc palīdzības. Katru gadījumu 

Rīgas Sociālais dienests izskata individuāli, ņemot vērā likumus un noteikumus. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

Aicinājums sniegt labās prakses piemērus un nākotnes risinājumus  

Jēkabpils NVO resursu centrs informē, ka 2018. gada jūlijā Ņujorkā ANO forumā 

Latvija ziņos par savu virzību uz ANO ilgtspējīgas attīstības mērķu sasniegšanu un 

mūsu nākotnes izaicinājumiem. Ikviena iedzīvotāja viedoklis  ir ļoti svarīgs,  tāpēc tiek 

aicināti sniegt priekšlikumus par Latvijai aktuālajiem ANO ilgtspējīgas attīstības 

mērķiem – līdz 2018. gada 8. janvārim. Anketu var atrast šeit. 

Suņu pastaigu kārtība patversmē 

Juglas Dzīvnieku aizsardzības grupa norāda, ka suņu pastaigas nav brīvā laika izklaide, 

bet gan ļoti nozīmīgs un nebūt ne viegls darbs, lai palīdzētu patversmei un tās 

iemītniekiem. Tieši pastaigu laikā suns mācās kontaktēt ar cilvēkiem un citiem 

dzīvniekiem un apgūst pareizu uzvedību sabiedriskās vietās, kas ir ļoti svarīgi suņa 

tālākajai dzīvei. Vai un ko suns iemācīsies, ir atkarīgs no cilvēka, kas pastaigas laikā ir 

viņam līdzās. Tāpēc, lai varētu kļūt par brīvprātīgo suņu staidzinātāju ir: - jānoklausās 

īpašs apmācību seminārs brīvprātīgajiem palīgiem; - jābūt vismaz 16 gadus vecam; - 

nepilngadīgajiem (vecumā no 16 līdz 16 gadu vecumam) jābūt līdzi vecāku zīmei ar 

apliecinājumu, ka vecāki piekrīt šādām jauniešu aktivitātēm dzīvnieku patversmē un ar 

to saistītiem riskiem; - ja pieaugušais pēc semināra apmeklēšanas uz pastaigām grib 

ņemt bērnu, drošības apsvērumu dēļ pastaigās nevar piedalīties bērni, kas jaunāki par 10 

gadiem. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

Latvijas Ārstu biedrības aicinājums 

Latvijas Farmaceitu biedrība vērš uzmanību, ka Latvijas Ārstu biedrība (LĀB) aicina 

ikvienu piedalīties balsojumā par labākajiem mediķiem, kuriem tiks pasniegta “Gada 

balva medicīnā”. Ar “Gada balvu medicīnā 2017” tiks godināti Latvijas mediķi 12 

dažādās nominācijās, citu vidū sabiedrības un kolēģu balsojumam tiek izvirzīta arī 

nominācija Gada farmaceits –tātad speciālists ar augstāko farmaceitisko izglītību. 

Atbalstot LĀB iniciatīvu tiek atgādināts, ka balsot var Latvijas Ārstu biedrības interneta 

vietnē www.arstubiedriba.lv un portālā www.arsts.lv līdz 2018. gada 14. janvārim (tiešā 

saite pieejama šeit.) 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.apeirons.lv/new/?page=1&sub=25&id_cont=3717
http://www.apeirons.lv/new/?page=1&sub=25&id_cont=3717
http://jekabpilsnvo.lv/
https://goo.gl/forms/QJ9xk0AfRRRP7WhW2
http://patversme.lv/
http://patversme.lv/aktivitates/pastaigas-ar-suniem/
https://www.farmaceitubiedriba.lv/
http://www.arstubiedriba.lv/gadabalvamedicina


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

Mediācijas apmācību kurss 120 akadēmisko stundu apmērā 

Tālākizglītības centrs “Dialoga māksla” aicina piedalīties Mediācijas apmācību kursam 

120 akadēmisko stundu apmērā. Kurss ir paredzēts interesentiem, kas vēlas kļūt par 

mediatoriem un kārtot sertificēta mediatora pārbaudījumus, nostiprināt esošas 

zināšanas, kā arī vēlas apgūt dialoga un konfliktu risināšanaspamatprasmes, lai tās 

sekmīgi izmantotu gan profesionālajā darbībā, gan ikdienas dzīvē. Dalības maksa 586 

EUR. Pieteikties apmācībām var līdz 19.janvārī 2018.gadā. Vairāk informācijas var 

atrast šeit. 

LOSP: AER un OIK nevar sakārtot ar mazām ķirurģiskām darbībām  

Lauksaimnieku organizācijas sadarbības padome (LOSP) norāda, ka 4.janvārī notika 

LOSP enerģētikas jautājumu darba grupa, kuras galvenais jautājums bija par steigā 

izsūtītajiem Ekonomikas ministrijas (EM) atbildībā esošajiem grozījumiem Ministru 

kabineta 2009.gada 10.marta noteikumos Nr.221 “Noteikumi par elektroenerģijas 

ražošanu un cenu noteikšanu, ražojot elektroenerģiju koģenerācijā”, kuru redakciju 

LOSP neatbalsta. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

 

Jūrmalas pilsēta informē 

Jūrmalas pilsētas dome informē, ka: 

1)Jūrmalā turpinās vērienīgs slimību profilakses un veselību veicinošu aktivitāšu cikls. 

Pasākumi paredzēti dažādām mērķa grupām, bet jo īpaši trūcīgo un maznodrošināto, 

bezdarbnieku, cilvēku ar invaliditāti un iedzīvotāju, kas vecāki par 54 gadiem, un bērnu 

iesaistīšanai dažādās aktivitātēs slimību profilaksei un veselību veicināšanai. Visas 

aktivitātes iedzīvotājiem tiek nodrošinātas bez maksas. Janvārī senioriem un cilvēkiem 

ar invaliditāti ir iespēja piedalīties tematiskās veselības nodarbībās par imunitātes 

stiprināšanu, mutes veselību, uztura bagātinātājiem un vitamīniem. Vairāk informācijas 

var atrast šeit. 

2)Var pieteikties projektu konkursam “Profesionālās mākslas pieejamība Jūrmalā”, kura 

mērķis ir sekmēt profesionālās mākslas pieejamību kultūras iestādēs un citās pilsētas 

iedzīvotājiem un viesiem publiski brīvi pieejamās vietās, lai popularizētu Jūrmalu kā 

augstvērtīgas mākslas norises vietu un nodrošinātu sabiedrībai iespēju baudīt 

daudzveidīgus profesionālās mākslas projektus: izstādes, koncertus, festivālus, filmas, 

izrādes, kopprojektus sadarbībā ar Jūrmalas sadraudzības pilsētām, kā arī Jūrmalas 

mūziķu un mākslinieku jubilejas katalogu, grāmatu vai mūzikas ierakstu izdošanu. 

Projektu pieteikumus var iesniegt līdz 2018. gada 12. janvārim plkst. 13.00 domes 

apmeklētāju apkalpošanas centrā Jomas ielā 1/5. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Bezmaksas sporta nodarbības Allažos, Jūdažos, Morē un Siguldā 

Siguldas Sporta centrs informē, ka arī nākamajā gadā turpināsies bezmaksas sporta 

nodarbības Allažos, Jūdažos, Morē un Siguldā. Nodarbības notiks sestdienās.  Siguldas 

 

III LATVIJĀ 

 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://mediacija.aikp.lv/
http://mediacija-dialogs.mozello.lv/pakalpojumi/
http://www.losp.lv/
http://www.losp.lv/node/5078
https://www.jurmala.lv/lv/sabiedriba/jaunumi_aktuali/sabiedriba/55773-turpinas-veselibu-veicinosu-aktivitasu-cikls
https://www.jurmala.lv/lv/sabiedriba/jaunumi_aktuali/kultura/55201-atbalstis-profesionalas-makslas-projektus


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

Sporta centrā sadarbībā ar biedrību „Cerību spārni” tiks organizētas nodarbības 

cilvēkiem ar speciālām vajadzībām pēc īpaši izveidotas un pielāgotas programmas. Tās 

vadīs sertificēti treneri Siguldas Sporta centra peldbaseinā un Spēka zālē. Sestdienās, 

13.janvārī, 17.februārī un 17.martā, plkst.13.00 tiks organizētas nodarbības Siguldas 

Sporta centra peldbaseinā un piektdienās, 12.janvārī, 16.janvārī un 16.martā, plkst.12.00 

– Spēka zālē. Pieteikšanās šīm nodarbībām, zvanot uz biedrību „Cerību spārni” Marikai 

Sitčai uz tālruņa numuru 26879835 (nodarbības peldbaseinā) vai Dainai Ērglei uz 

tālruņa numuru 26761072 (nodarbības Spēka zālē). Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Sabiedrības integrācijas projektu konkurss 

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments decembra vidū izsludināja 

sabiedrības integrācijas projektu konkursu nevalstiskajām organizācijām 2018. gadam. 

Konkursa mērķis ir veicināt sabiedrības integrāciju Rīgas pilsētā un sekmēt saliedētas 

sabiedrības veidošanos, kurā  ir augsts iedzīvotāju līdzdalības un sadarbības līmenis, kā 

arī tiek respektētas demokrātiskas nacionālas valsts vērtības. Projektu pieteikumu 

iesniegšanas termiņš ir 2018. gada 12. janvāris plkst.14.00. Vairāk informācijas var 

atrast šeit. 
 

Organizācijas un eksperti var pieteikties BAFF finansējumam 

Līdz 01.02.2018. Baltijas-Amerikas Brīvības Fonds aicina bezpeļņas organizācijas, 

biedrības un izglītības iestādes (skolas, augstskolas un institūti), kā arī jomu 

profesionāļus pieteikties Baltijas-Amerikas Brīvības Fonda (BAFF) stipendijai un 

atbalsta programmai Baltijas-Amerikas Dialogs, kas piedāvā finansējumu zināšanu 

apmaiņas veicināšanai starp Latviju un ASV.  Divpusējās programmas ietvaros:- dažādu 

jomu nevalstiskās organizācijas, biedrības un izglītības iestādes var piesaistīt 

finansējumu ASV speciālista, eksperta vai vieslektora vizītes organizēšanai un 

uzturēšanās izdevumu segšanai. Pieejamais finansējums projektam ir līdz 10 000 ASV 

dolāru. Vairāk informācijas var atrast šeit. 
 

 

 

 
 

IV NVO INFORMĒ 
 

Tiek izsludināta atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 6. 

kārtā 

Biedrība „Partnerība laukiem un jūrai” izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu 

pieņemšanas 6. kārtu no 2018.gada 8.februāra līdz 8.martam. 6.kārtā izsludinātais 

atbalsta apmērs sabiedrības virzītas vietējās attīstības (SVVA) stratēģijas: 1.mērķim 

“Daudzveidīgas, jaunievedumiem atvērtas, uz esošajiem resursiem balstītas 

konkurētspējīgas uzņēmējdarbības attīstība”  ir 135045.95 EUR, t.sk.ELFLA 1.rīcībā ir 

49918.30 EUR un EJZF 1.rīcībā 85127.65 EUR. 2.mērķim “Kvalitatīvas, racionālas un 

pievilcīgas dzīves vides attīstība” (ELFLA 3.rīcība) ir  23050.35 EUR. 3.mērķim 

”Dabas resursu un kultūrvēsturiskā mantojuma izlgtspējīga apsaimniekošana un 

izmntošana” (EJZF 3. rīcība) – 33599.98 EUR. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
https://m.sigulda.lv/?sadala=read&id=14742
http://www.iksd.riga.lv/public/90495.html
http://balticamericanfreedomfoundation.org/programs-awards-dialogue/
http://www.plj.lv/izsludinatie-konkursi/biedriba-partneriba-laukiem-un-jurai-izsludina-atklata-konkursa-projektu-iesniegumu-pienemsanas-6-ka?pp=


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

2018.gada pirmais “Otrā elpa” stipendiju konkurss 

Līdz 28.01.2018. nodibinājums “Otra elpa” aicina pieteikties sociālo projektu stipendiju 

konkursam un savai idejai iegūt 3’000,- Eur lielu finansiālo atbalstu. Projektu konkurss 

atbalsta mērķus: 1)sociāli mazaizsargāto grupu labklājības celšana; 2)vietējās kopienas 

iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošana; 3)sabiedriskā labuma veidošana; 4)sociālās 

uzņēmējdarbības attīstība. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

Izsludināta LEADER projektu iesniegumu konkursa 6. kārta 

Biedrība „Kandavas Partnerība” izsludina LEADER projektu iesniegumu konkursa 6. 

kārtu lauku attīstībai 2014.–2020. gadam apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” (apakšpasākuma kods – 19.2.) 

aktivitātē “Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas” un aktivitātē “Vietas 

potenciāla attīstības iniciatīvas” atbilstoši 2015. gada 13. oktobra Ministru kabineta 

noteikumiem Nr. 590 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku 

attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju”. Projektu iesniegumu pieņemšanas termiņš: 19.01.2018. – 

19.02.2018. Projektu īstenošanas vieta – Kandavas Partnerības teritorija: Kandavas 

novads, Jaunpils novads, Pūres, Sēmes un Irlavas pagasti Tukuma novadā. Kopējais 

izsludinātais finansējums konkursa 6.kārtā: 167279,40 EUR. Vairāk informācijas var 

atrast šeit.  

Vai būtu ārvalstīs jāveido Latvijas politisko partiju pārstāvniecības 

diasporai?  

10.01.2018. Latvijas Debašu Asociācija “QUO tu domā?” aicina plkst.17:30-19:30 

Eiropas Savienības mājas 2.stāvā, Aspazijas bulvārī 28, uz debatēm: Vai būtu ārvalstīs 

jāveido Latvijas politisko partiju pārstāvniecības diasporai? Debašu mērķis būs 

noskaidrot “par” un “pret” argumentus politisko partiju aktīvākai darbībai ārpus 

Latvijas.  Debatēs katram runātājam ir jāieņem konkrēta un argumentēta pozīcija 

attiecībā uz apspriežamo jautājumu: par vai pret. Katru pusi pārstāvēs trīs spēcīgi 

runātāji – jomas eksperti, pieredzējuši debatētāji, kas šoreiz nepārstāvēs savu personīgo 

viedokli, bet prezentēs spēcīgus argumentus. Pēc debatēm Dr.Inta Mieriņa (LU 

Diasporas un migrācijas pētījumu centrs) sniegs ieskatu pētījumu datos par diasporas 

politisko līdzdalību. Uzreiz pēc tam sekos diskusijas PROVIDUS pētnieces Agneses 

Lāces vadībā. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

Atvērta LEADER projektu konkursa IV kārta 

Vidzemes lauku partnerība “Brasla” informē, ka līdz 18.01.2018. var iesniegt LEADER 

projektu pieteikumus uzņēmējdarbības atbalstam. Par projektu konkursa kārtā 

pieejamām rīcībām skatīt šeit. Konsultatīvie semināri projektu rakstītājiem Konsultatīvs 

seminārs projektu rakstītājiem notiks 2018.gada 9.janvārī, plkst.14.00 Limbažu 

Galvenajā bibliotēkā, Parka ielā 23, Limbažos. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

Apmācības vietējiem mājražotājiem un amatniekiem  

Biedrība “Kandavas Partnerība” informē, ka starppartnerību sadarbības projekta 

“Mājražotāju un amatnieku potenciāla attīstība un tūrisma piedāvājuma “Ražots 

Kurzemē” izveide” ietvaros, 2018.gada janvārī sāksies apmācības/lekcijas vietējiem 

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.otraelpa.lv/2018-gada-pirmais-stipendiju-konkurss/
http://www.kandavaspartneriba.lv/lv/open-news:464374
https://www.facebook.com/events/348983462177383/
http://www.brasla.lv/uploads/file/file_items/Ricibas_plans_4_karta.pdf
http://www.brasla.lv/article/lv/ideja/


 

 
Ģertrūdes iela 19/21–3, Rīga, LV – 1011, tālr. 67846464, fakss: 67846466, skype: elpa_riga 

alianse@nvo.lv  www.nvo.lv 

 

mājražotājiem un amatniekiem, lai veicinātu produktu attīstību un noietu, tā uzlabojot 

mājražotāju un amatnieku zināšanas un pieredzi par uzņēmējdarbību un tirgvedību. Līdz 

aprīlim kopumā notiks septiņi apmācību semināri, kuros piedalīsies dažādi profesionāli 

lektori. Janvārī notiks šādas mācības: Apmācības “Tirgus izpēte un segmentu 

apzināšana”; Apmācības “Likumdošana”.  Pieteikties apmācībām var rakstot uz e-pastu: 

darisim.pasi@gmail.com vai tel.nr.27877975. Apmācijas ir bezmaksas. Vairāk 

informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

V PASAULĒ 
 

Eiropas Sociālo pakalpojumu konference 

28.05.-30.05.2018. Spānijā Eiropas Sociālais tīkls rīko ikgadējo konferenci “Eiropas 

Sociālo pakalpojumu konference”. Konferences tēma būs “Invest-Innovate-Transform: 

Empowering people and communities”. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

Eiropas sociālā darba pētījumu konference 

18.04.-20.04.2018. notiks astotā “Eiropas sociālā darba pētījumu konference” 

konference Edinburgā. Eiropas Sociālās darba pētījumu asociācija (European Social 

Work Research Association) vērsīs galveno uzmanību uz sociālā darba izaicinājumiem 

lokālā un globālā līmenī. Vairāk informācijas var atrast šeit. 

 

 

 

LPA jaunumi arī citur: 

            

                  

                                              elpa_riga  

mailto:alianse@nvo.lv
http://www.nvo.lv/
http://www.kandavaspartneriba.lv/lv/page-875931/open-news:464733
http://www.essc-eu.org/
http://eswra2018edinburgh.efconference.co.uk/
https://twitter.com/alianse
http://www.draugiem.lv/nvo/
https://www.facebook.com/CivicAllianceLatvia
http://www.ir.lv/profils/46535/
http://www.prakse.lv/enterprise/319
http://www.lvportals.lv/saraksts.php?k=emuari
http://www.youtube.com/civicalliancelatvia

